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Előir.név
2019. évi 

Eredeti ei.

Mód. ei. 

III.31.
Változás

Államigazg. 

feladat

Kötelező 

feladat

Önként v. 

feladat

Összesen 

mód.ei. 

VI.30.

Rovat

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T

1. Önkormányzat

1. Működési kiadások

1.1. Személyi juttatás 161 834 239 672 5 000 0 178 224 66 448 244 672 K1

1.2. Munkaadókat terh.jár. és szoc.hozzáj.adó 27 263 34 861 1 000 0 22 954 12 907 35 861 K2

1.3. Dologi kiadások K3

1.3.1. Kamatkiadások-Felhalmozási 5 000 5 000 0 0 5 000 0 5 000 K353

1.3.2. Egyéb dologi kiadások 608 584 642 871 12 750 0 321 213 334 408 655 621 K3

1.3. Dologi kiadások összesen 613 584 647 871 12 750 0 326 213 334 408 660 621 K3

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 29 736 29 736 -861 0 28 875 0 28 875 K4

1.5. Egyéb működési célú kiadások K5

1.5.1. Egyéb elvonások befizetések 0 0 2 252 0 2 252 0 2 252 K502

1.5.2. Működési célú visszatérítendő támogatások ÁTH-on belülre 0 0 0 0 0 0 0 K504

1.5.3. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-on belülre 241 480 246 838 3 860 0 250 698 0 250 698 K506

1.5.4. Működési célú visszatérítendő támogatások ÁTH-on kívülre 0 0 0 0 0 0 0 K508

1.5.5. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-on kívülre 379 567 379 667 95 713 0 205 625 269 755 475 380 K512

1.5.6. Működési célú tartalék 157 143 171 637 103 758 0 275 395 0 275 395 K513

1.5. Egyéb működési célú kiadások összesen 778 190 798 142 205 583 0 733 970 269 755 1 003 725 K5

1.  Önkormányzat összesen 1 610 607 1 750 282 223 472 0 1 290 236 683 518 1 973 754

2. Polgármesteri Hivatal

1. Működési kiadások

1.1. Személyi juttatás 366 426 369 799 17 587 78 318 290 942 18 126 387 386 K1

1.2. Munkaadókat terh.jár. és szoc.hozzáj.adó 82 873 83 210 3 461 16 024 67 112 3 535 86 671 K2

1.3. Dologi kiadások K3

1.3.2. Egyéb dologi kiadások 133 873 133 873 291 0 76 810 57 354 134 164 K3

1.3. Dologi kiadások összesen 133 873 133 873 291 0 76 810 57 354 134 164 K3

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 K4

1.5. Egyéb működési célú kiadások K5

1.5.1. Egyéb elvonások befizetések 0 0 0 0 0 0 0 K502

1.5.3. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-on belülre 0 0 0 0 0 0 0 K506

1.5. Egyéb működési célú kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 0 K5

2. Polgármesteri Hivatal összesen 583 172 586 882 21 339 94 342 434 864 79 015 608 221

3. Szarvas Város Óvodája és Bölcsődéje

1. Működési kiadások

1.1. Személyi juttatás 124 461 126 951 291 0 127 242 0 127 242 K1

1.2. Munkaadókat terh.jár. és szoc.hozzáj.adó 26 141 26 421 57 0 26 478 0 26 478 K2

1.3. Dologi kiadások 0 K3

1.3.2. Egyéb dologi kiadások 18 345 18 345 258 0 18 603 0 18 603 K3

1.3. Dologi kiadások összesen 18 345 18 345 258 0 18 603 0 18 603 K3

1.5. Egyéb működési célú kiadások K5

1.5.1. Egyéb elvonások befizetések 0 0 0 0 0 0 K502

1.5. Egyéb működési célú kiadások összesen 0 0 0 0 0 0 0 K5

3. Szarvas Város Óvodája és Bölcsődéje összesen 168 947 171 717 606 0 172 323 0 172 323

4. Tessedik Sámuel Múzeum és Szárazmalom, Városi Könyvtár

1. Működési kiadások

1.1. Személyi juttatás 81 142 85 777 2 441 0 29 869 58 349 88 218 K1

1.2. Munkaadókat terh.jár. és szoc.hozzáj.adó 15 730 16 412 476 0 5 354 11 534 16 888 K2

1.3. Dologi kiadások K3

1.3.2. Egyéb dologi kiadások 112 830 112 830 2 657 0 11 567 103 920 115 487 K3

1.3. Dologi kiadások összesen 112 830 112 830 2 657 0 11 567 103 920 115 487 K3

4. Tessedik S. Múzeum és Szárazm., Városi Könyvtár össz. 209 702 215 019 5 574 0 46 790 173 803 220 593

5. Szarvasi Család- és Gyermekjóléti Központ

1. Működési kiadások

1.1. Személyi juttatás 55 256 61 608 2 132 0 63 740 0 63 740 K1

1.2. Munkaadókat terh.jár. és szoc.hozzáj.adó 10 605 11 725 531 0 12 256 0 12 256 K2

1.3. Dologi kiadások K3

1.3.2. Egyéb dologi kiadások 7 896 7 896 232 0 8 128 0 8 128 K3

1.3. Dologi kiadások összesen 7 896 7 896 232 0 8 128 0 8 128 K3

1.5. Egyéb működési célú kiadások K5

1.5.1. Egyéb elvonások befizetések 0 0 101 0 101 0 101 K502

1.5. Egyéb működési célú kiadások összesen 0 0 101 0 101 0 101 K5

5. Szarvasi Család és Gyermekjóléti Központ összesen 73 757 81 229 2 996 0 84 225 0 84 225

1. Működési kiadások összesen

1.1. Személyi juttatás 789 119 883 807 27 451 78 318 690 017 142 923 911 258 K1

1.2. Munkaadókat terh.jár. és szoc.hozzáj.adó 162 612 172 629 5 525 16 024 134 154 27 976 178 154 K2

1.3. Dologi kiadások K3

1.3.1. Kamatkiadások-Felhalmozási 5 000 5 000 0 0 5 000 0 5 000 K353

1.3.2. Egyéb dologi kiadások 881 528 915 815 16 188 0 436 321 495 682 932 003 K3

1.3. Dologi kiadások összesen 886 528 920 815 16 188 0 441 321 495 682 937 003 K3

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 29 736 29 736 -861 0 28 875 0 28 875 K4

1.5. Egyéb működési célú kiadások K5

1.5.1. Egyéb elvonások befizetések 0 0 2 353 0 2 353 0 2 353 K502

1.5.2. Működési célú visszatérítendő támogatások ÁTH-on belülre 0 0 0 0 0 0 0 K504

1.5.3. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-on belülre 241 480 246 838 3 860 0 250 698 0 250 698 K506

1.5.4. Működési célú visszatérítendő támogatások ÁHT-on kívülre 0 0 0 0 0 0 0 K508

1.5.5. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-on kívülre 379 567 379 667 95 713 0 205 625 269 755 475 380 K512

1.5.6. Működési célú tartalék 157 143 171 637 103 758 0 275 395 0 275 395 K513

1.5. Egyéb működési célú kiadások összesen 778 190 798 142 205 684 0 734 071 269 755 1 003 826 K5

1. Működési kiadások mindösszesen 2 646 185 2 805 129 253 987 94 342 2 028 438 936 336 3 059 116

2 melléklet a 11/2019.(VI.21.) önkormányzati rendelethez

adatok eFt-ban

Szarvas Város Önkormányzatának 2019. évi működési kiadásai

1. oldal
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III.31.
Változás

Államigazg. 

feladat

Kötelező 

feladat

Önként v. 

feladat

Összesen 

mód.ei. 

VI.30.

Rovat

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T

2. Felhalmozási kiadások

2.1. Fejlesztési célú tartalék 666 079 654 627 -2 241 0 652 386 0 652 386 K513

2.2. Beruházások K6

5288/2 hrsz. ingatlan megvásárlása 0 1 000 0 0 0 1 000 1 000 K6

TP-1-2017- tanyás térségek 0 0 0 0 0 0 0 K6

TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00040 (Önkormányzati épületek enegetikai fejl.) 0 0 0 0 0 0 0 K6

TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00023 (Helyi termékek piacának fejlesztése) 119 995 119 995 0 0 0 119 995 119 995 K6

TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00025 (Tessedik S. Múzeum fejlesztése) 128 179 128 179 0 0 0 128 179 128 179 K6

TOP-1.1.1-16-BS1-2017-00003 Vasút átjáró megnyitása az Orosházi úton 184 148 184 148 0 0 0 184 148 184 148 K6

TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00030 Kossuth u. óvoda eszközbeszerzés 0 0 0 0 0 0 0 K6

TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00039 Lengyel Palota és Polgármesteri Hivatal energ.korsz. 45 135 45 135 0 0 0 45 135 45 135 K6

TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00040 Fürdő, Gyerm.élelm., Vízisz. sporttelep energ.korsz. 91 037 91 037 140 0 0 91 177 91 177 K6

TOP-3.1.1-16-BS1-2017-00013 Kerékpáros közlekedés fejlesztése Szarvas-Bszta. 206 755 208 025 0 0 208 025 208 025 K6

TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00029 "Aprók Kertje" Bölcsőde felújítása és  eszk. 10 927 10 927 0 0 0 10 927 10 927 K6

EFOP-1.2.1-16-2017-00060 Szarvas hazavár 17 024 17 024 0 0 0 17 024 17 024 K6

EFOP-1.5.3-16-2017-00064 Humán szolg. fejlesztése Szarvas térségben 7 013 7 013 0 0 0 7 013 7 013 K6

GZR-T-Ö-2016-0005 elektromos töltőállomás 4 952 4 952 0 0 0 4 952 4 952 K6

TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00041 "Termál II." 87 292 87 292 0 0 0 87 292 87 292 K6

TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 Zöld város 264 216 264 216 0 0 0 264 216 264 216 K6

1288-9/2018/HERMAN - zártkert pályázat 1 000 1 000 0 0 0 1 000 1 000 K6

ROHU179 "Adminisztratív híd…" 11 813 11 813 0 0 0 11 813 11 813 K6

Alföldvíz Zrt. vízrekonstrukciós munkái 0 0 0 0 0 0 0 K6

Közfoglalkoztatás eszközök 0 0 0 0 0 0 0 K6

Közfoglalkoztatás eszközök nem elszámolható 0 0 0 0 0 0 0 K6

Dr. Melich u. útépítés 0 280 0 0 280 280 K6

várótermi padok, bútorok 962 962 108 0 0 962 1 070 K6

Óvoda villámvédelem 1 240 1 240 0 0 0 1 240 1 240 K6

Lengyel Palota vagyonrendezés 12 555 12 555 0 0 0 12 555 12 555 K6

Közvilágítás, díszvilágítás 0 0 0 0 0 0 0 K6

Idősbarát önkormányzati díjból beruházás 0 0 1 000 0 0 1 000 1 000 K6

Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás 1 270 1 270 1 622 0 0 2 892 2 892 K6

2.2. Beruházások összesen 1 195 513 1 198 063 2 870 0 0 1 200 825 1 200 933 K6

2.3. Felújítások

Alföldvíz Zrt. vízrekonstrukciós munkái 58 407 58 407 836 0 59 243 0 59 243 K7

TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00025 (Tessedik S. Múzeum fejlesztése) 83 884 83 884 0 0 0 83 884 83 884 K7

TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00027 (Háziorvosi rendelők fejlesztése) 0 0 0 0 0 0 0 K7

TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00041 (Bethlen G. u. idősek otth. energetikai fejl.) 0 0 0 0 0 0 0 K7

TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00020 (Családsegítő Központ inf. fejlesztése) 279 529 279 529 0 0 0 279 529 279 529 K7

TOP-3.2.1-16-BS1-2017-00039 Lengyel Palota és Polgármesteri Hivatal energ.korsz. 44 565 44 565 0 0 0 44 565 44 565 K7

TOP-3.1.1-16-BS1-2017-00013 Kerékpáros közlekedés fejlesztése Szarvas-Bszta. 83 835 84 673 0 0 0 84 673 84 673 K7

TOP-1.4.1-16-BS1-2017-00029 "Aprók Kertje" Bölcsőde felújítása és  eszk. 16 177 16 177 0 0 0 16 177 16 177 K7

EFOP-1.2.1-16-2017-00060 Szarvas hazavár 69 254 69 254 0 0 0 69 254 69 254 K7

EFOP-1.5.3-16-2017-00064 Humán szolg. fejlesztése Szarvas térségben 7 191 7 191 0 0 0 7 191 7 191 K7

1288-9/2018/HERMAN - zártkert pályázat 9 000 9 000 0 0 0 9 000 9 000 K7

A2015/N47/16 Szarvasi Szárazmalom felújítása és állagmegóvása 0 0 0 0 0 0 0 K7

TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 Zöld város 254 540 254 540 0 0 0 254 540 254 540 K7

Középhalmi bekötőút felújítása 0 0 235 0 0 235 235 K7

bérlakások felújítása 0 0 5 080 0 5 080 0 5 080 K7

Béke u. 1. tetőszigetelés 3 008 3 008 0 0 0 3 008 3 008 K7

Közfoglalkoztatási program felújítások 0 0 0 0 0 0 0 K7

2.3. Felújítások összesen 909 390 910 228 6 151 0 64 323 852 056 916 379 K7

2.4. Egyéb felhalmozási célú kiadások

2.4.1. Egyéb felhalm.célú tám.ÁHT-on belülre 0 0 220 0 220 0 220 K84

2.4.2. Egyéb felhalm.célú tám.ÁHT-on kívülre

   TDM - Térfelirat 3 000 3 000 0 0 0 0 3 000 K89

   Szent Klára plébánia - homlokzat felújítás 0 0 500 0 0 500 500 K89

   Ótemplomi harang és toronyóra felújítása 0 0 500 0 0 500 500 K89

   Lakossági közműfejlesztés támogatás 0 11 28 0 39 0 39 K89

2.4. Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 3 000 3 011 1 248 0 259 1 000 4 259 K8

1. Önkormányzat összesen 2 773 982 2 765 929 8 028 0 716 968 2 053 881 2 773 957

2. Polgármesteri Hivatal

Felhalmozási kiadások

2.2. Beruházások

Informatikai fejlesztés/egyéb eszközbeszerzés 25 400 25 400 0 0 25 400 0 25 400 K6

TOP-7.1.1-16-2016-00048 0 0 0 0 0 0 0 K6

2. Polgármesteri Hivatal összesen 25 400 25 400 0 0 25 400 0 25 400

3. Szarvas Város Óvodája és Bölcsődéje

Felhalmozási kiadások

2.2. Beruházások

Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás 100 100 0 0 100 0 100 K6

3. Szarvas Város Óvodája és Bölcsődéje összesen 100 100 0 0 100 0 100

4. Tessedik Sámuel Múzeum és Szárazmalom, Városi Könyvtár

Felhalmozási kiadások

2.2. Beruházások

Kisértékű/nagyértékű tárgyi eszköz vásárlás 517 5 927 204 0 800 5 331 6 131 K6

2.3. Felújítások

Múzeum felújításai 0 13 832 0 0 0 13 832 13 832 K7

4. Tessedik Sámuel Múzeum és Szárazmalom, Városi Könyvtár összesen 517 19 759 204 0 800 19 163 19 963

5. Szarvasi Család- és Gyermekjóléti Központ

Felhalmozási kiadások

2.2. Beruházások

Kisértékű tárgyi eszköz vásárlás 100 100 0 0 100 0 100 K6

EFOP-3.2.9-16-2016 pályázat 0 0 0 0 0 0 0 K6

5. Szarvasi Család- és Gyermekjóléti Központ összesen 100 100 0 0 100 0 100

2.1. Fejlesztési célú tartalék 666 079 654 627 -2 241 0 652 386 0 652 386 K513

2.2. Beruházások 1 221 630 1 229 590 3 074 0 26 400 1 206 156 1 232 664 K6

2.3. Felújítások 909 390 924 060 6 151 0 64 323 865 888 930 211 K7

2.4. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 000 3 011 1 248 0 259 3 000 4 259 K8

2. Felhalm. kiadások mindösszesen 2 800 099 2 811 288 8 232 0 743 368 2 075 044 2 819 520

adatok eFt-ban

Szarvas Város Önkormányzatának 2019. évi felhalmozási kiadásai

2. oldal
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III.31.
Változás

Államigazg. 

feladat

Kötelező 

feladat

Önként v. 

feladat

Összesen 

mód.ei. 

VI.30.

Rovat

A B C D E F G H I J K L N N O P Q R S T

 1. Önkormányzat

3. Finanszirozási kiadások K9

3.1. Felhalmozási hitel törlesztése

OTP Nyrt. Városrehabilitáció hitel 5 804 5 804 0 0 5 804 0 5 804 K911

AKÜ - TOP I. hitel 4 370 4 370 0 0 4 370 0 4 370 K911

AKÜ - TOP II. hitel 34 728 34 728 0 0 34 728 0 34 728 K911

3.2. ÁHT-on belüli megelőlegezések visszafizetése 0

2019. évi 00. havi állami támogatás megelőlegezése 20 138 20 138 0 0 20 138 0 20 138 K914

 1. Önkormányzat összesen 65 040 65 040 0 0 65 040 0 65 040 K911

3. Finanszirozási kiadások mindösszesen 65 040 65 040 0 0 65 040 0 65 040 K911

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 5 511 324 5 681 457 262 219 94 342 2 836 846 3 011 380 5 943 676

 

Szarvas Város Önkormányzatának 2019. évi finanszírozási kiadásai

adatok eFt-ban

3. oldal


